АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2013 г. № 54
«Об утверждении гарантирующего
поставщика коммунальной службы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить ООО «Высокинская коммунальная служба» гарантирующим поставщиком коммунальной услуги – холодное водоснабжение на территории Высокинского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Высокинского
сельского поселения: Н.Е.Волков